- 1 -

辛庄镇党政办公室文件
辛办发〔2020〕21 号

关于成立辛庄镇农机安全监管工作

领导小组的通知

各村村民委员会：

为深入贯彻中央、省市关于安全生产工作的重要部署，全面

落实常熟市安全生产专项整治行动，抓好农机安全生产“三查三

落实”，即查村基础，落实属地责任；查重点场所，落实主体责

任；查自身监管，落实监管责任。经研究决定，成立辛庄镇农机

安全生产监管工作领导小组，具体名单如下：

组    长：姚富民    副镇长

副 组 长：李  亮    镇农服中心副主任

农机监理：徐  军    镇农服中心副主任

            张菊明    镇农服中心副主任

            颜庆芳    镇农服中心副主任

            陆文娟    镇农服中心科长

            袁月芳    镇农服中心科长

            滕士清    镇农服中心工作人员

            孔金妹    镇农服中心工作人员

            王燕君    镇农服中心工作人员

  - 2 -

安 全 员：夏林锋    金荡村农业主任

            吴乾峰    潭荡村农业主任

            张学良    辛中村农业主任

            顾明军    张港泾村农业主任

徐金刚    常南村农业主任

            濮国清    吕舍村农业主任

            陈伟良    华欣村农业主任

            刘  锋    合泰村农业主任

            庄银根    双浜村农业主任

            陆  凯    洞港泾村农业主任

            李伟东    桃园村农业主任

            姚  军    沈浜村农业主任

            赵卫国    杨中村农业主任

            时  平    朱家桥村农业主任

            李清元    平墅村农业主任

            章卫新    旺倪桥村农业主任

            万志刚    东旺村农业主任

            席晓锋    张家桥村农业主任

            颜国贤    嘉菱村农业主任

            计浩锋    卫家塘农业主任

常熟市辛庄镇党政办公室

2020 年 4 月 14 日

辛庄镇党政办公室                  2020年 4月 14日印发